附件：
朝阳市龙城区2022年公开招聘教师体检递补人员名单（小学语文）
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	权重50%
	面试成绩
	权重50%
	总成绩

	才凤亭
	20220010409
	76.82
	38.410
	83.000
	41.500
	79.910

	李航
	20220010227
	84.92
	42.460
	74.333
	37.167
	79.627

	王欢
	20220010117
	75.06
	37.530
	84.000
	42.000
	79.530

	董馨泽
	20220010126
	75.52
	37.760 
	83.333 
	41.667 
	79.427 
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朝阳市龙城区2022年公开招聘教师体检递补人员名单（小学数学）
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	权重50%
	面试成绩
	权重50%
	总成绩

	田玲玲
	20220010610
	89.75
	44.875
	83.333
	41.667
	86.542

	刘曼
	20220010724
	84
	42.000
	86.000
	43.000
	85.000

	郭晶晶
	20220010612
	86
	43.000
	82.667
	41.334
	84.334

	乔伟业
	20220010711
	86
	43.000
	82.667
	41.334
	84.334



朝阳市龙城区2022年公开招聘教师体检递补人员名单（小学英语）
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	权重50%
	面试成绩
	权重50%
	总成绩

	杨薇
	20220011014
	89.25
	44.625
	75.667
	37.834
	82.459

	田璐
	20220011008
	85.75
	42.875
	77.667
	38.834
	81.709



朝阳市龙城区2022年公开招聘教师体检递补人员名单（小学体育①）
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	权重50%
	面试成绩
	权重50%
	总成绩

	王守锋
	20220011329
	62.95
	31.475
	85.667
	42.834
	74.309




朝阳市龙城区2022年公开招聘教师体检递补人员名单（小学音乐）
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	权重50%
	面试成绩
	权重50%
	总成绩

	胥梦
	20220011610
	74.18
	37.090
	88.333
	44.167
	81.257





朝阳市龙城区2022年公开招聘教师体检递补人员名单（学前教育）
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	权重50%
	面试成绩
	权重50%
	总成绩

	李志娟
	20220011809
	84.97
	42.485
	81.333
	40.667
	83.152






朝阳市龙城区2022年公开招聘教师体检递补人员名单（初中语文）
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	权重50%
	面试成绩
	权重50%
	总成绩

	蔡妍琪
	20220012015
	78.14
	39.070
	80.000
	40.000
	79.070





朝阳市龙城区2022年公开招聘教师体检递补人员名单（初中物理）
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	权重50%
	面试成绩
	权重50%
	总成绩

	徐敬秋
	20220012611
	80
	40.000
	85.000
	42.500
	82.500




朝阳市龙城区2022年公开招聘教师体检递补人员名单（初中地理）
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	权重50%
	面试成绩
	权重50%
	总成绩

	齐缘
	20220012303
	66
	33.000
	81.333
	40.667
	73.667




朝阳市龙城区2022年公开招聘教师体检递补人员名单（初中化学）
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	权重50%
	面试成绩
	权重50%
	总成绩

	刘颖
	20220012106
	83.25
	41.625
	88.000
	44.000
	85.625






